
V I D Í M E  D Á L E

CELOSKLENĚNÉ A 
SKLO-HLINÍKOVÉ 
DVEŘE



Skutečné změny vznikají z 
vůle vidět dál.

"Vždy jsem chtěl vytvořit stavební 
pouzdro, které se snadno 
montuje, a které vydrží věčně.

Inspiruje mě produkt neustále 
zlepšovat, protože chci uspokojit 
potřeby lidí, kteří pouzdra 
montují, prodávají a používají.

To je to, co mě motivuje a 
umožňuje mi vždy vidět dál.

Luigi De Faveri
Zakladatel ECLISSE

V I D Í M E  D Á L E



CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE

POVRCHOVÉ ÚPRAVY  - SKLO 6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY  - DEKORY 7

POVRCHOVÉ ÚPRAVY  - ŘADA COLORS 8

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 9

DVEŘNÍ MECHANIKA 11

TECHNICKÉ INFORMACE 14

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 15

PŘÍSLUŠENSTVÍ 16

DVEŘNÍ MECHANIKA 17

NECHTE SE INSPIROVAT 18

4

12



Celoskleněné posuvné dveře jsou kompatibilní s pouzdry z obložkové řady Classic Collection (kromě pouzdra 
Teleskop, Cirkulár a Novanta) a s bezobložkovou řadou pouzder Syntentis® Collection.

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

4



ECLISSE SYNTESIS® 
LINE DVOUKŘÍDLÉ s 

celoskleněnými dveřmi 
z kouřového skla s 

dekorem Opale
(extra tenký držák 

celoskla ETHIN)

ECLISSE SYNTESIS® 
LINE s celoskleněnými 
dveřmi satinato extra 
bílé (extra tenký držák 
celoskla ETHIN)

5



POVRCHOVÉ ÚPRAVY

SKLO

Pouze pro ECLISSE Syntesis®

Pískovaný dekor Pískovaný dekorPískovaný dekor

Pískovaný dekor

Pískovaný dekor Pískovaný dekor

TRANSPARENTNÍ
EXTRA BÍLÉ

TRANSPARENTNÍ
EXTRA BÍLÉ

KOUŘOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

KOUŘOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

SATINATO
EXTRA BÍLÉ

SATINATO
EXTRA BÍLÉ

KOUŘOVÉ
SATINATO

BRONZOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

BRONZOVÉ
SATINATO

KOUŘOVÉ
SATINATO

TRANSPARENTNÍ
 

TRANSPARENTNÍ
 

ZRCADLOVÉ BRONZOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

BRONZOVÉ
SATINATO

SATINATO

SATINATO

Čistě bez dekoru

S dekorem

6



MIRAGE

OPALE

GEO

DANZICA

INTERRUZIONE

CANNE
AL VENTO

HAYLIN

RONDA

PULL

BRISTOL

RIFLESSI

REM

REGOLA

ROUEN

ACQUA

RAIPUR

FIBRE

TREVIRI

GREEN

FIORDO

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

DEKORY

7



POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

ŘADA COLORS

Neprůhledný efekt: dveře jsou složené ze dvou 5 mm tvrzených skel s barevnou fólií uprostřed.
Efekt satinato: dveře jsou z 10 mm kaleného skla, z jedné strany efekt satinata.

Neprůhledný efekt

Efekt satinato

BÍLÁ RAL 9010

ČERVENÁ RAL 3003

BÍLÁ RAL 8105

BÉŽOVÁ RAL 1015

ORANŽOVÁ RAL 2001

JANTAROVÁ RAL 8109

STŘÍBRNÁ RAL 9006

ZELENÁ RAL 1027

MODRÁ RAL 8133

ŠEDÁ RAL 7024

ČERNÁ RAL 9005

ORANŽOVÁ RAL 8136

MODRÁ RAL 5002

8



DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obložková zárubeň je širší, doléhá z obou stran až 
k vystředěnému celosklu, aby se zakryla celá kapsa 
pouzdra, a nebylo vidět do vnitřku pouzdra.

Určeno pro obložková pouzdra z kolekce Classic.

Obložky a zárubně

E-THIN je držák celoskleněných dveří, v podobě 
tenké sotva viditelné hliníkové lišty, určený k 
bezobložkovým pouzdrům z řady Syntesis® 
Collection. Celoskleněné dveře dodáváme s již 
namontovaným držákem, takže dveře stačí vybalit 
a upevnit k posuvným vozíčkům do pouzdra. 
Součástí dveří je také celoskleněný úchyt z 
taveného skla.

Držák E-THIN

Stačítko ECLISSE Push&Pull
Stlačítko Push&Pull umožňuje lehkým zatlačením 
na dveře vysunout posuvné dveře z pouzdra. 
Když jsou dveře nastaveny tak, aby jejich hrana v 
otevřeném stavu lícovala s obložkou,  vysunou se, a 
na hraně dveřního křídla nemusí být žádná úchytka 
na prst.

U pouzder pro dvoukřídlé dveře je třeba mít 
stačítko ECLISSE Push&Pull pro každné dveřní 
křídlo.

LAMINO BÍLÁ RAL 9010 TANGANIKA (surová 
dýha ořech)

9



DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ECLISSE BIAS® je tichý dovírač integrovaný v 
kolejnici pouzdra, takže není vidět.
Jde o tichý doraz pro jednokřídlé a dvoukřídlé 
posuvné dveře, který zpomalí zavírání a zjemní 
dovření dveří. Jemně zpomaluje dveřní křídlo a 
doprovází ho ve fázi zavírání plynulým a tichým 
pohybem.

U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg umožní 
ECLISSE BIAS® lehké zpomalení a jemné dovření. 
U těžších dveří do hmotnosti 100 kg umožní 
ECLISSE BIAS® lehké zpomalení, dovření je 
manuální.

ECLISSE BIAS®

ECLISSE BIAS® DS je oboustranný dovírač, který 
brzdí a tlumí posuvné dveře při zavření i otevření. 
Také tento tichý doraz je zcela skryt uvnitř kolejnice 
a není zvenku viditelný. 
Můžete ho využít u jednokřídlého i dvoukřídlého 
pouzdra.

U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg umožní 
ECLISSE BIAS® DS lehké zpomalení a jemné 
dovření. U těžších dveří do hmotnosti 100 kg 
umožní ECLISSE BIAS DS® lehké zpomalení, 
dovření je manuální. Pro dveře do pouzder z 
řady ECLISSE SYNTESIS® COLLECTION s šířkou 
průchodu větší než 700 mm.

ECLISSE BIAS® DS

Motorizace E-MOTION je nový lineární motor, 
který automaticky otevírá a zavírá posuvné dveře. 
S použitím magnetické technologie je velmi tichý a 
snadno se instaluje. 
Motorizace E-MOTION se dodává kompletně 
sestavená včetně napájecího kabelu a se spínačem 
k okamžité instalaci. Motorizace E-MOTION je 
určená pro pouzdra z obložkové řady CLASSIC.

Rychlost otevírání a zavírání dveří je plně 
přizpůsobitelná.

E-MOTION

10



50

50Ø 40

45

20

10

45

Ø 25

32,5

35

445

20

Ø 50

Ø 31

70

10
0

4

30
0

45

35

20

55

20
0

30
0

45

35

20

55

20
0

445

20

Ø 50

Ø 31

50

50Ø 40

45

20

10

70

10
0

4

DVEŘNÍ MECHANIKA

CELOSKLENĚNÝ ÚCHYT MADLO (pár)

ROZMĚR
• 25x105 mm
• Pro celoskla tl.: 10 mm

Dodáváno sériově

NISÌ

Umožňuje úplné zasunutí dveří do pouzdra

THERA

Umožňuje úplné zasunutí dveří do pouzdra

MYRTA KOS

MADLO: k dispozici v povrchových úpravách lesklá/ matná nerezová ocel.
Nisì, Thera, Myrta a Kos: dostupné v povrchových úpravách chrom lesk nebo chrom mat. 

Povrchové úpravy

LESKLÁ NEREZOVÁ 
OCEL

MATNÁ NEREZOVÁ 
OCEL

CHROM LESK CHROM MAT

11



ECLISSE představuje exkluzivní výběr sklo-hliníkových dveří speciálně navržených pro kombinaci se stavebními 
pouzdry a skrytými zárubněmi z řady ECLISSE Syntesis® Collection a s řadou šikmých zárubní ECLISSE 40 
Collection i SHODŌ Collection.

SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE

12



ECLISSE SYNTESIS® 
BATTENTE s 

celoskleněnými dveřmi 
v satinatu extra bílém s 

bílým hliníkovým rámem.  
ECLISSE SYNTESIS® 

LINE s posuvnými 
celoskleněnými dveřmi v 
transparentní extra bílé v 

bílém hliníkovém rámu. 

ECLISSE SYNTESIS®LINE 
s celoskleněnými 
posuvnými dveřmi v 
transparentní extra 
bílé s hliníkovým 
rámem. ECLISSE 
SYNTESIS® BATTENTE s 
celoskleněnými dveřmi 
v satinatu extra bílém s 
hliníkovým rámem.

13



4
0

20

5 4
4

20

 4
0

4 4
0

4 4
0

4
4

45

4
4

4
5

TECHNICKÉ INFORMACE

Posuvné sklo-hliníkové dveře do pouzder z řady ECLISSE Syntesis®

JEDNO SKLO
U posuvných dveří s jedním prosklením je sklo 
umístěno uprostřed hliníkového dveřního rámu

DVOJITÉ SKLO
Hliníkový rám je uzavřen mezi dvěmi skly, což vytváří 
iluzi průhlednosti konstrukce.

Otočné sklo-hliníkové dveře pro skryté zárubně ECLISSE Syntesis® BATTENTE a šikmé 
zárubně ECLISSE 40

JEDNO SKLO 
U otočných dveří s jedním prosklením je hliníkový 
rám částečně viditelný ze strany zalícované se stěnou 
a zcela viditelný z druhé strany.
Verze s jedním sklem je určená pro skryté zárubně 
ECLISSE Syntesis® BATTENTE.

DVOJITÉ SKLO
U otočných dveří ve verzi s dvojitým sklem je hliníkový 
rám uzavřen mezi dvěma skly.
Verze s dvojitým sklem je určená pro skryté zárubně 
ECLISSE Syntesis® BATTENTE i pro šikmé zárubně 
ECLISSE 40.

TLAČIT

TÁHNOUT

TLAČIT

TÁHNOUT

HARDWARE

PRO OTOČNÉ DVEŘE

Hardware KIT s 3 panty má nosnost 60 kg. Pro těžší dveře doporučujeme hardware KIT se 4 panty s nosností 80 kg.

CHROM HLINÍK CHAMPAGNE BRONZ TOBACCO BÍLÁ RAL 9010

14



POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Povrchové úpravy obvodového hliníkového rámu dveří

Sklo

Posuvné dveře s jedním sklem: zrcadlo je oboustranné.
Otočné dveře s jedním sklem: zrcadlo je jednostranné na zapuštěné straně, zatímco zadní strana je natřena černou barvou.
Otočné dveře s dvojitým sklem: zrcadlo je na obou stranách.

CHAMPAGNE

HLINÍK

BRONZ

BÍLÁ RAL 9010

TOBACCO

Pouze pro posuvné dveře s 
jedním sklem

TRANSPARENTNÍ
EXTRA BÍLÉ

KOUŘOVÉ S
ODRAZEM

SATINATO
EXTRA BÍLÉ

BRONZOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

ZRCADLOVÉ

BRONZOVÉ
SATINATO

KOUŘOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

BRONZOVÉ S 
ODRAZEM

KOUŘOVÉ
SATINATO

15



PŘÍSLUŠENSTVÍ

ECLISSE BIAS® je tichý dovírač integrovaný v kolejnici 
pouzdra, takže není vidět. Jde o tichý doraz pro jednokřídlé 
a dvoukřídlé posuvné dveře, který zpomalí zavírání a zjemní 
dovření dveří. Jemně zpomaluje dveřní křídlo a doprovází 
ho ve fázi zavírání plynulým a tichým pohybem. U dveřních 
křídel do hmotnosti 40 kg umožní ECLISSE BIAS® lehké 
zpomalení a jemné dovření.

U těžších dveří do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS® 
lehké zpomalení, dovření je manuální.

ECLISSE BIAS®

ECLISSE BIAS® DS je oboustranný dovírač, který brzdí a 
tlumí posuvné dveře při zavření i otevření.
Také tento tichý doraz je zcela skryt uvnitř kolejnice a 
není zvenku viditelný. Můžete ho využít u jednokřídlého i 
dvoukřídlého pouzdra. U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg 
umožní ECLISSE BIAS® DS lehké zpomalení a jemné dovření.

U těžších dveří do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS 
DS® lehké zpomalení, dovření je manuální. Pro dveře do 
pouzder z řady ECLISSE SYNTESIS® COLLECTION s šířkou 
průchodu větší než 700 mm.

ECLISSE BIAS® DS

Synchronizace pro bezobložková pouzdra z řady Syntesis® 
Collection zajistí, aby se obě 
dveřní křídla pohybovala současně, tedy synchronně, proti 
sobě. To velmi zjednodušuje manipulaci s dveřmi, obzvláště 
u širokých průchodů.Synchronizace pro bezobložková 
pouzdra ECLISSE Syntesis® Line Dvoukřídlé a ECLISSE 
Syntesis® Luce Dvoukřídlé zajistí, aby se obě dveřní křídla 
pohybovala současně, tedy synchronně, proti sobě.
Je využitelná do pouzder od šířky průchodu 600+600 mm
do 1000+1000 mm.

Synchronizaci pro pouzdra ECLISSE SYNTESIS® dodáváme s 
tichým dojezdem ECLISSE BIAS®.
U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní 
kombinace s dovíračem ECLISSE BIAS® lehké zpomalení a 
jemné zavření dveří. U dveřních křídel vyšší hmotnosti
(max. 50 kg + 50 kg) je dovření manuální.

SYNTESIS® SYNCHRO

16



18
0

10

40

66

6,5
15

93

12
0

76

12
0

76

80

118 (A
)

108 (B)

80

118 (A
)

108 (B)

DVEŘNÍ MECHANIKA

POSUVNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE S JEDNÍM SKLEM

Dodáváno sériově

Dodáváno sériově

Na objednání lze 
dodat zamykání 
s kličkou (jen pro 
jednokřídlé dveře)

Na objednání lze 
dodat zamykání 
s kličkou (jen pro 
jednokřídlé dveře)

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

BRONZ

BRONZ

BRONZ

TOBACCO

TOBACCO

TOBACCO

HLINÍK

HLINÍK

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010

BÍLÁ RAL 9010

BÍLÁ RAL 9010

POSUVNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE S DVOJITÝM SKLEM

OTOČNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE S JEDNÍM SKLEM

ZANTE

OTOČNÉ SKLO-HLINÍKOVÉ DVEŘE S DVOJITÝM SKLEM

CHAMPAGNE

BRONZ

TOBACCO

HLINÍK

BÍLÁ RAL 9010

B

A

TLAČIT TÁHNOUT

A

B

ZANTE

40+uno

Samostatně nebo se 
zamykací kličkou

Samostatně nebo se 
zamykací kličkou

Samostatně nebo se 
zamykací kličkou

B

A

TLAČIT TÁHNOUT

A

B

17



NECHTE SE INSPIROVAT

Bavte se při tvorbě překvapivých kombinací vašich dveří. Zvolte si barvu dveřního rámu, skla, dveřní 
mechaniky a zkombinujte je podle svého vkusu se soklovými lištami.

Preciznost v detailech

ECLISSE Delta, je nakloněná soklová 
lišta, která se aplikuje přímo na hotovou 
stěnu. Vytvoří neviditelný efekt díky 
minimalistickému designu.

ECLISSE Mimesi je super tenký 
dekorativní profi l pro bezobložková 
pouzdra, který byl navržen, aby 
obkresloval obvod průchodu 
posuvných dveří.

BRONZ

CHAMPAGNEBÍLÁ RAL 9010

TOBACCO

18



© 2023 ECLISSE, veškerá práva vyhrazena – je zakázáno použití, a to jak úplné, nebo částečné, 
mechanické nebo elektronické, texty, obrázky a nákresy obsažené v této publikaci bez výslovného 
písemného souhlasu firmy ECLISSE. Uvedená vyobrazení slouží výhradně ke znázornění našich 
produktů a jsou ilustrační. ECLISSE si vyhrazuje právo provádět úpravy, které mohou být nezbytné 
ke zlepšení výrobků bez předchozího upozornění; soulad obsahu tohoto katalogu si můžete ověřit 
přes call centrum společnosti. ECLISSE rovněž odmítá jakoukoli zodpovědnost za případné chyby 
v důsledku tiskové chyby, přepisu, nebo z jakéhokoli jiného důvodu.



ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka - Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.cz

03
/2

02
3 

- 6
01

03
53

00


